

ToftAndersen Ejendomme ApS

Hvidbjergvej 24
8380 Trige

CVR-nr. 39 40 62 33

Årsrapport for 2022/23

(6. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. december 2023

Jonas Toft Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftAndersen Ejendomme ApS Hvidbjergvej 24 8380 Trige
	CVR-nr.: 39 40 62 33
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 13. marts 2018
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Jonas Toft Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18 - 20 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 65.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 252.535.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.234	272.646
Finansielle omkostninger	1	<u>-122.576</u>	<u>-99.201</u>
Resultat før skat		-83.342	173.445
Skat af årets resultat		<u>17.934</u>	<u>-35.958</u>
Årets resultat		<u>-65.408</u>	<u>137.487</u>
Overført resultat		<u>-65.408</u>	<u>137.487</u>
		<u>-65.408</u>	<u>137.487</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.366.738	4.357.753
Materielle anlægsaktiver		4.366.738	4.357.753
Anlægsaktiver i alt		4.366.738	4.357.753
Udskudt skatteaktiv		14.865	0
Periodeafgrænsningsposter		5.892	0
Tilgodehavender		20.757	0
Likvide beholdninger		3.145.071	189.064
Omsætningsaktiver i alt		3.165.828	189.064
Aktiver i alt		7.532.566	4.546.817

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		202.535	267.943
Egenkapital		<u>252.535</u>	<u>317.943</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.069
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.069</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.485.378	1.484.907
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.485.378</u>	<u>1.484.907</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	702
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.729.294	2.638.878
Selskabsskat		0	35.958
Anden gæld		65.359	65.360
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.794.653</u>	<u>2.740.898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.280.031</u>	<u>4.225.805</u>
Passiver i alt		<u>7.532.566</u>	<u>4.546.817</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Antal ansatte	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.416	78.074
Andre finansielle omkostninger	<u>32.160</u>	<u>21.127</u>
	<u>122.576</u>	<u>99.201</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2022	<u>Gæld</u> 30. juni 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.485.609</u>	<u>1.485.378</u>	<u>0</u>	<u>1.409.937</u>
	<u>1.485.609</u>	<u>1.485.378</u>	<u>0</u>	<u>1.409.937</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.485.377, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 2.538.111.

Herudover er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på kr. 1.000.000 til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 1.828.628.

Til sikkerhed for betalingsgaranti på kr. 3.800.000, er der deponeret kr. 3.000.000 under likvide beholdning.

5 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Toft Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Toft Andersen

Direktør

ID: 7da11892-83d4-428e-833b-3d9be539ff1b

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 20:05:30

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 07:08:54

Underskrevet med MitID



Jonas Toft Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Toft Andersen

Dirigent

ID: 7da11892-83d4-428e-833b-3d9be539ff1b

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 10:41:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af6966xUYTK251365699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.